選挙物品借用願

砂川市選挙管理委員会　　様

学 校 名
（担当者）
氏　　名

電話番号

　下記のとおり使用したいので貸し出し願います。

記

１　使用目的

[bookmark: _GoBack]２　使用期日　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	物　品　名
	個　数
	備　考

	１
	投　　　　票　　　　箱

	２
	投票箱用鍵（２個１組）

	３

記載台
	２人用

	４

	１人用

	５

	１人用
（テーブル設置用）

	６
	記　載　台　用　照　明

	７
	そ　の　他
（物品名　　　　　　　　）